
Dz-12.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/274/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 lutego  2020 r. 

 
 

 

 

w sprawie: realizacji projektu organizacji ruchu na ulicach Teligi i Ćwiklińskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa pilną realizację projektu stałej organizacji 

ruchu na ulicach Teligi i Ćwiklińskiej zatwierdzoną z pismem (sygn. TZ.6101.2.563.2018 z 

dnia 13 grudnia 2018 r.). 

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja projektu jest sprawą niezwykle pilną i ważną dla mieszkańców Dzielnicy. Przyczyni 

się do częściowego rozwiązania problemów z parkowaniem na ww. ulicach miasta. 
 

 


